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> AIX-EN-PROVENCE

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
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DU LUNDI AU VENDREDI VACANCES SCOLAIRES - SAUF JOURS FÉRIÉS
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SAMEDI - SAUF JOURS FÉRIÉS

-
-

25
45

23
48

33
-

46
-

16
-

06
-

05
-

05
45
-

15
45
-

48
-
-

45
-
-

-
-
-

00
30
55

10
40
-

-
-
-

05 h 06 h 07 h 08 h 09 h 10 h 11 h 12 h

13 h 14 h 15 h 16 h 17 h 18 h 19 h 20 h

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS (SAUF 01/01, 01/05, 25/12)
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INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES
Ces horaires sont soumis aux aléas de circulation.
Ils sont donnés à titre indicatif.

AIX-EN-PROVENCE
Zola

AIX-EN-PROVENCEBellegarde

AIX-EN-PROVENCEBriand

AIX-EN-PROVENCEBourse

AIX-EN-PROVENCESilvacane

AIX-EN-PROVENCEPompidou

AIX-EN-PROVENCEGare Routière




